Skarszewskiej 10, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kalisza
w  obrębie  geodezyjnym  015  Chmielnik  jako  działka  nr 58  pow.  625  m²,  zapisaną
w księdze wieczystej KZ1A/00085063/6.

2. Ustala się cenę wywoławczą nieruchomości, o której mowa w ust. 1 w wysokości brutto
99.500,00 zł (słownie złotych: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100).
Powyższa kwota obejmuje podatek VAT w wysokości 23 %.

3. Ustala się wadium w wysokości brutto 10.000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy
złotych  00/100), które należy wnieść w pieniądzu na konto Urzędu Miasta Kalisza.

§ 2.

Zgodnie z decyzją Nr 84/16 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 kwietnia 2016 roku, zbywana